
U C H W A Ł A    Nr    XXVII/175/2016 

 

RADY  MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 

 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

                          
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność gminy położonych     

w mieście i gminie Stąporków. 

 

                Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ), art. 37 ust.4a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015r. poz.1774 z późn. zm.)  

 
 

                                     Rada Miejska uchwala, co następuje: 

  
                  § 1. Przeznacza się do wydzierżawienia na okres 1 roku w drodze 

bezprzetargowej części nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów  i budynków  jako 

działki nr 3026/2, nr4652/4, nr 3656/4, nr 3662/15, nr 3664/13, nr 3400/18, nr 5140/108,      

nr 3392/15, nr 5140/96, nr 2745/2, nr 637, nr 3338/177, nr 5140/109, nr 5140/73, nr 3269 

położone na terenie miasta Stąporków oraz działki nr 1152 w Gosaniu, nr 106 w Krasnej,      

nr 476/1 w Świerczowie, nr 63 w Odrowążu, nr 536 i nr 994/1 w Koziej Woli, nr 483/1          

w Hucisku, nr 467/2 w Smarkowie na rzecz organizacji pożytku publicznego Polskiego 

Czerwonego Krzyża, celem posadowienia na nich  pojemników metalowych  na zbiórkę 

odzieży używanej, obuwia i tekstyliów. 

 

                      § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.   

               

                     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

                                                                  

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                           Jacek Kołodziej 

                   

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 

do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność gminy położonych       

w mieście i gminie Stąporków. 

 

 Polski Czerwony Krzyż  Świętokrzyski Oddział Okręgowy w Kielcach złożył w dniu 

30.11.2016r. ofertę w sprawie wydzierżawienia na czas nieokreślony części nieruchomości 

położonych na terenie miasta i gminy Stąporków z przeznaczeniem pod usytuowanie 

pojemników metalowych na zbiórkę ,odzieży używanej, tekstyliów i obuwia. Dotychczasowa 

umowa dzierżawy była zawarta od 01.12.2015r. do 1.12.2016r. 

 Nieruchomości wskazane pod usytuowanie pojemników oznaczone w ewidencji 

gruntów  i budynków  jako działki nr 3026/2, nr4652/4, nr 3656/4, nr 3662/15, nr 3664/13,     

nr 3400/18, nr 5140/108, nr 3392/15, nr 5140/96, nr 2745/2, nr 637, nr 3338/177,                   

nr 5140/109, nr 5140/73, nr 3269 położone na terenie miasta Stąporków oraz działki: nr 1152 

w Gosaniu, nr 106 w Krasnej, nr 476/1 w Świerczowie, nr 63 w Odrowążu, nr 536 i nr 994/1 

w Koziej Woli, nr 483/1 w Hucisku, nr 467/2 w Smarkowie stanowią własność Gminy 

Stąporków.   

  Polski Czerwony Krzyż jest organizacją pożytku publicznego, wobec czego zgodnie z 

art. 37 ust. 4a ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U.       

z 2015r,poz.1774 z późn. zm.) umowę dzierżawy zawiera się w drodze bezprzetargowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Anna Nowakowska 

Tel. 41 3741169 

 

 

 

 


